CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmPb@uâi.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE PRESIDENTE

BERNARDES . MG:

REQUERIMENTO nO: 06/2025.

Os vereadores MAURíLIO HENRIoUES FER NDES FILHONA

ODAIR JOSE TEIXEIRA SANTIAGO SOARES FERNANDES E VIC ENTE

i-:QUERIME
À,1 PLENARI

AGOSTINHO SOUZA , com íundamento no art. 153, X, do Regimento lnterno desta

Casa Legislativa, requer, consultado o Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr

Prefeito o seguinte requerimento:

Seguindo o requeÍimento 0312025 náo há nenhuma despesa

publica disponível no site da prefeitura. Precisamos fiscalizar os atos do Poder

Executivo. É de nossa responsabilidade.

A população tem nos procurado a respeito dos empenhos

realizados para pagamento de combustível. Dessa forma, atendendo ao pedido da

população, respeitando a democracia representativa, requeremos ao Prefeito o envio à

Câmara Municipal os empenhos feitos para pagamento de combustível.

Por oportuno, fazemos questão de registrar nossos votos de

estima e consideraçáo

Atenciosamente

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 27 de

íevereiro de 2025

URíLIO HENRIQUES F NDES FILHO-ly
L.L ,ry

U API
POR , ODAIR JOS

n2
IXEIRAE

a 01í snrurrnco s S ERNANDES
-E-
t_-J-

, ./,\
VICENTE AGOSTINHO DE SOUZA

i, X-/